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Kusten utanför Aqaba i Jordanien förtjänar verkligen att beskrivas som en riktig
dykdestination. Även om Jordanien har en kort kuststräcka, erbjuder dykning i dessa
vatten ett färgstarkt marint liv, friska koraller, varmt vatten, utmärkt sikt och slående
konstgjorda rev.

Faktorer som gör dykmiljön i området unik är att Aqabaviken i mitten är nästan 2000
meter djup. Från dessa djup rinner vattenströmmar ständigt upp mot ytan precis vid
Aqabas kust. Dessa strömmar bidrar till enastående siktförhållanden, för med sig näring,
syre och viktigast av allt, de skyler ner korallreven på somrarna och motverkar
korallblekning. Kung Abdullah II av Jordanien och hans familj är alla dykare och har
entusiastiskt bidragit till att göra dykningen mer intressant för besökare. Tack vare
kungens personliga engagemang finns det idag flera intressanta dykplatser i form av
konstgjorda rev med skeppsvrak, flygplan och inte minst ett gigantiskt
undervattensmuseum med stridsvagnar och militärfordon. Dykningen i Aqaba kommer
förmodligen att överträffa alla dina förväntningar.
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Dykmiljön



Jordanien är ett stabilt, fredligt och modernt land. Efter den stora arabiska revolten mot
det osmanska styret i början av 1900-talet blev Jordanien ett självständigt kungarike år
1946. Idag är Jordanien ett välmående land med en stabil, välutbildad och välutvecklad
samhällsstruktur. Landets infrastruktur är mycket välutvecklad och det har gjorts
betydande investeringar inom IT-sektorn.

Förutom att vara känt för sina kulturskatter erbjuder Jordanien också mycket för den
äventyrslystne resenären, från den bördiga Jordandalen i norr till de vackra korallreven
utanför Aqabas kust vid Röda havet.

Tack vare landets politiska stabilitet och geografiska läge är Jordanien idag en mycket
attraktiv turistdestination. Turismen spelar en avgörande roll för landets ekonomi och
står för cirka 10 procent av bruttonationalprodukten. Som besökare har du alla skäl att
känna dig förväntansfull och trygg inför din resa till Jordanien. Oavsett om du är en
äventyrslystnad, historieintresserad eller bara vill koppla av, är Jordanien platsen för dig.

Aqaba ligger i södra Jordanien och är landets enda stad vid Akabaviken i Röda havet.
Förutom de stora historiska och kulturella upplevelser som staden har att erbjuda, är
Aqaba välkänt för sina underbara korallrev, vilket har gjort staden till en populär
destination bland dykare. Här kan du utforska en fantastisk undervattensvärld.
Aqaba har också ett brett utbud av restauranger där du kan njuta av kulinariska smaker
och tillfredsställa dina smaklökar. Många av dessa restauranger håller öppet långt in på
småtimmarna. Dessutom erbjuder staden gott om shoppingmöjligheter. Här kan du hitta
allt från kläder till souvenirer och lokalt hantverk. 

Aqaba

Jordanien



Klippstaden Petra, som byggdes för över 2 000 år sedan av Nabatéerna, är en
imponerande och unik stad som är helt uthuggen i sten. Idag är Petra Jordaniens främsta
turistattraktion och anses vara en nationell skatt. Nabatéerna var en hårt arbetande
arabisk civilisation som bosatte sig här för mer än 2 000 år sedan, vilket gjorde Petra till
en betydelsefull knutpunkt för handelsvägar. Staden fungerade som en länk för handel av
siden, kryddor och andra varor mellan Kina, Indien och södra Arabien å ena sidan, och
Egypten, Syrien, Grekland och Rom å andra sidan.
Det Nabateiska kungariket existerade i århundraden, och Petra var känd och beundrad för
sin blomstrande kultur, imponerande arkitektur samt för sina avancerade dammar och
vattenkanaler som visade på deras tekniska kunnande.
Petra är ett enastående världsarv och en plats där historien verkligen kommer till liv. Att
besöka Petra ger dig möjligheten att utforska dess fantastiska ruiner och beundra de
imponerande klippformationerna som omger staden.

Petra
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Wadi Rum

Denna unika plats på jorden är helt enastående och liknar inget annat man tidigare skådat.
Här kan du förundras över den röda sanden och klippformationerna som om de vore
hämtade från planeten Mars. Ett labyrintliknande landskap av imponerande monolitiska
stenar reser sig majestätiskt över den röda ökensanden. Det är här i Wadi Rum som
Lawrence of Arabia och Sharif Faisal Bin Huessin, som ledde den arabiska revolten och
drev ut osmanerna under första världskriget, hade sitt högkvarter.

Wadi Rum är en plats där du kan uppleva enastående naturlig skönhet och samtidigt
fördjupa dig i historien och det legendariska arvet från Lawrence of Arabia. Det är en
ökenmiljö som bär på både mystik och historiska berättelser. Att utforska Wadi Rum ger
dig möjlighet att betrakta det dramatiska landskapet och kanske till och med få en känsla
av att befinna dig på en annan planet.
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Medan de flesta andra dykcenter endast erbjuder stranddykning, kommer du med oss att
dyka från en stor båt som liknar en liveaboard. På morgonen hämtas du upp från ditt hotell
för en kort transfer till den lyxiga och nybyggda marinan AYLA, där du kliver ombord på
båten. Båtturen ut till dykplatserna blir en trevlig upplevelse i sig. 
Vi lämnar marinan genom kanalen som ligger precis vid gränsen mellan Aqaba i Jordanien
och Eilat i Israel. När vi väl är ute på dykplatsen kan du se fyra länder samtidigt -
Jordanien, Israel, Egypten och Saudiarabien. En dagstur med två dyk tar vanligtvis mellan
4 och 6 timmar. På begäran kan vi även erbjuda en tredje dykmöjlighet, men då blir
båtturen något längre. Under hela båtturen ingår obegränsat med dricksvatten,
läskedrycker, frukt, kakor, te och kaffe
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Dyk från båt



Våra 4 stjärniga hotell  
Mina hotel, My Luxury hotel eller Lacosta hotel. Alla med likvärdiga standard i
centrala Aqabas. Hotellen i Aqaba har generellt mycket högt standard, är mycket
rena, fri WIFI och säkerhetsbox på rummet. Alla hotellen serverar en god buffé
frukost.
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I paketpriset ingår
Flyg t/r samt lokala transfer
6 nätter boende med frukost i Aqaba
Heldagstur Petra & inkl. transport och lunch 
1 natt på Wadi Rum camp med halvpension inkl. 3 timmar Jeep tour
5 Dykdagar med 2 dyk per dag. inkl. lunch, lån av flaska och vikter.
en dag hoteLl i Aqaba innan hemresan pga. sen flyg

I paketpriset ingår inte
Hyra av utrustning
Övrig förtäring än vad anges ovan
Individuella reseförsäkringar
Jordanpass 70 JOD, bör köpas innan avresas. Gäller som visum samt entréavgift för
sevärdheter i Jordanien, Bl.a Petra och Wadi Rum. (Detta gäller vid flyg via Amman,
för direktflyg via Istanbul till Aqaba behövs ej visum men att du då få betala inträde
för Petra och Wadi Rum. Petra 50 JD och Wadi Rum 5 JD.

Paketpriser i 4 stjärnig hotell

Flygresan

Flygresan ingår i våra paketresor. vi flyger via Istanbul med Turkish Airlines

Paketpriser i 5 stjärnig hotell
Våra 5 stjärniga hotell 
Vi jobbar i första hand med Movenpick Resort men om de är fullbokade kan vi
även boka in dig på Inter continental Aqaba eller på Kempinski hotell. 

våra 5 stjäriga hotell ligger vid stranden, har flera pooler, barer och har mycket
högt standard. 



Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar resenären att teckna reseförsäkring. Även
avbeställningsförsäkring rekommenderas ifall en situation uppstår då du måste avstå från resan. Vid ett
separat avbeställningsskydd försäkrar du hela beloppet ink. anmälningsavgiften. Hör med oss om
avbeställningsförsäkring innan du betalar in anmälningsavgiften.  
Läs mer och boka online https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum
Eu-medborgare kan ansöka om visum direkt vid ankomst på flygplatsen i Amman. 
Visumavgiften är 40 JOD (ca 56 USD). För ankomst direkt  Aqaba behöver man ej visum.

Jordanpass (e-visum)
Vi rekommenderar att du köper det digitala e-visumet "Jordanpass" som kostar 70 JOD, bör köpas innan
avresan. Gäller som visum samt entréavgift för sevärdheter i Jordanien, Bl.a. för Petra och Wadi Rum.

Läs mer och beställ din Jordanpass: https://www.jordanpass.jo/

Betalningsvillkor

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv 
föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på
flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.

Överlåta resan

Anmälningsavgiften 10000 kr. betalas vid bokning.  Slutlikvid senast 60 dagar innan avresan. 
Diving Travel Network erbjuder också räntefria delbetalning 6-24 månader. Hör med oss!

En väska på 23 kg. plus 7 kg i handbagage.

Tillåten incheckat bagage 
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